

**DR. BABASAHEB AMBEDKAR MARATHWADA UNIVERSITY, AURANGABAD.**  
**Master of Personal Management (MPM) I,II,III & IV Semesters (Choice Based Credit Grading System**  
**Pattern 80/20 2015-2016) Examinations Programme March/April-2020 (held in October-2020)**

The Examinations shall be held on the days, dates and time mentioned below at all Centers Simultaneously.

Examinations Dates & Days	Examinations Time	Name of Examinations Classes	Paper Code Sr. No	Subjects Title
Thursday;-01.10.2020 (Day-01)	09am to 01pm	F.Y. Sem I	3230	Principles & Practices of Management-I
	02pm to 06pm	S.Y. Sem III	3231	Training & Development -XIII
Saturday;-03.10.2020 (Day-02)	09am to 01pm	F.Y. Sem I	3232	Industrial Economics-II
	02pm to 06pm	S.Y. Sem III	3233	Industrial Safety Management - XIV
Sunday;-04.10.2020 (Day-03)	09am to 01pm	F.Y. Sem I	3234	Human Resource Management-III
	02pm to 06pm	S.Y. Sem III	3235	Labour Costing- XV
Monday;-05.10.2020 (Day-04)	09am to 01pm	F.Y. Sem I	3236	Industrial Psychology -IV
	02pm to 06pm	S.Y. Sem III	3237	Labour Laws -III - XVI
Tuesday;-06.10.2020 (Day-05)	09am to 01pm	F.Y. Sem I	3238	Labour Laws-V
	02pm to 06pm	S.Y. Sem III	3239	Functional Management - XVII
Wednesday;-07.10.2020 (Day-06)	09am to 01pm	F.Y. Sem I	3240	Information Thechnology-VI
Thursday;-08.10.2020 (Day-07)	09am to 01pm	F.Y. Sem II	3221	Labour Welfare & Industrial Hygiene-VII
	02pm to 06pm	S.Y. Sem IV	3222	Organizational Development & Quality Management Systems- XX
Friday;-09.10.2020 (Day-08)	09am to 01pm	F.Y. Sem II	3223	Research Methodology & Statistical Techniques-VIII
	02pm to 06pm	S.Y. Sem IV	3224	Strategie Human Resource Management-XXI
Saturday;-10.10.2020 (Day-09)	09am to 01pm	F.Y. Sem II	3225	Industrial Relation & Trade Union-IX
	02pm to 06pm	S.Y. Sem IV	3226	Cases in Human Resource Management-XXII
Monday;-12.10.2020	09am to 01pm	IV Sem.	Service Course	
	02pm to 06pm	III Sem.	Service Course	
Tuesday;-13.10.2020 (Day-10)	09am to 01pm	F.Y. Sem II	3227	Human Resource Administration & Systems-X
	02pm to 06pm	S.Y. Sem IV	3228	Labor Laws-IV - XXIII
Wednesday;-14.10.2020 (Day-11)	09am to 01pm	F.Y. Sem II	3229	Labor Laws-II -XI

**टिप:-** सदर वेळापत्रकमध्ये प्रत्येक सत्रात परीक्षेसाठी चार तासांचा अवधी (वेळ) दर्शविण्यात आला आहे. सदर आवधी (वेळ) हा एखाद्या विद्यार्थ्यास भ्रमणध्वनी, संगणक, लॅपटॉप, वीज खंडीत होणे इ. कारणांमुळे काही व्यत्यय (अडचण) आल्यास विद्यार्थ्यांना परीक्षेचा पेपर सोडवितांना अडचण येवू नये म्हणून देण्यात आला आहे.

मात्र प्रत्येक सत्रातील प्रत्येक पेपरला परीक्षेचा आवधी (वेळ) हा प्रत्यक्षात फक्त ०१(एक) तासाच असणार आहे.

जे विद्यार्थी OMR पध्दतीचा अवलंब करुण महाविद्यालयात परीक्षा देणार आहेत त्या विद्यार्थ्यांनी प्रत्येक सत्राच्या पहिल्या एका तासात (म्हणजेच सकाळी ०९ ते १० व दुपारी ०२ ते ०३) पेपर सोडविणे बंधनकारक आहे. तरी सर्व संबंधीत विद्यार्थी, व महाविद्यालये यांनी नोंद घ्यावी.

University Campus,  
Aurangabad-431004  
Date:-10.09.2020

Prof. Yogesh Patil  
Director  
Board of Examinations & Evaluation

**Master of Computer Application (MCA ) I,II,III,IV & V Semesters (Choice Based Credit Grading System  
Pattern 80/20 2015-2016) Examinations Programme March/April-2020 (held in October-2020)**

The Examinations shall be held on the days, dates and time mentioned below at all Centers Simultaneously.

Examinations Dates & Days	Examinations Time	Name of Examinations Class	Paper Code Sr. No	Subjects Title
<b>Thursday;-01.10.2020 (Day-01)</b>	09am to 01pm	F.Y. Sem. I	3253	Computer Organization & Architecture -401 <b>(Old)</b>
	09am to 01pm	T.Y. Sem. V	3254	Human Computer Interface-701
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. III	3255	Data Communication and Networks- 501 <b>(Old)</b>
<b>Saturday;-03.10.2020 (Day-02)</b>	09am to 01pm	F.Y. Sem. I	3256	C. Programming -402 <b>(Old)</b>
	09am to 01pm	T.Y. Sem. V	3257	Advanced Internet Technology-702
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. III	3258	OOPS Using C++ - 502 <b>(Old)</b>
<b>Sunday;-04.10.2020 (Day-03)</b>	09am to 01pm	F.Y. Sem. I	3259	Discrete Mathematics -403 <b>(Old)</b>
	09am to 01pm	T.Y. Sem. V	3260	Advanced in Algorithms-703
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. III	3261	Soft Skill -503 <b>(Old)</b>
<b>Monday;-05.10.2020 (Day-04)</b>	09am to 01pm	F.Y. Sem. I	3262	Information System Analysis and Design Methods - 404 <b>(Old)</b>
	09am to 01pm	T.Y. Sem. V	3263	Software Project Management-704
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. III	3264	Java - 504 <b>(Old)</b>
<b>Tuesday;-06.10.2020 (Day-05)</b>	09am to 01pm	F.Y. Sem. I	3265	DSS & MIS -405 <b>(Old)</b>
	09am to 01pm	T.Y. Sem. V	3266	<b>Elective- V</b> Artificial Neural Network-721 Linux Bash Scripting-722 JSP-723
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. III	3267	<b>Elective- I</b> Advanced Database Management System-521 Introduction to Linux Operating Systems-522 Advanced Web Technology Using ASP.net- 523
<b>Wednesday;-07.10.2020 (Day-06)</b>	09am to 01pm	F.Y. Sem. I	3268	Basic of Web Technology -406 <b>(Old)</b>
	09am to 01pm	T.Y. Sem. V	3269	<b>Elective- VI</b> Emerging Trends in Information Technology-724 Mobile Computing-725 Cyber Law-726
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. III	3270	<b>Elective-II (Old)</b> Artificial Intelligence- 524 Enterprise Resource Planning - 525 Programming Language Paradigm- 526
<b>Thursday;-08.10.2020 (Day-07)</b>	09am to 01pm	F.Y. Sem. II	3241	Operating System-407 <b>(Old)</b>
	02pm to 06pm	S.Y. Sem IV	3242	Design & Analysis of Algorithms -505 (Old)
<b>Friday;-09.10.2020 (Day-08)</b>	09am to 01pm	F.Y. Sem. II	3243	Database Management System-408 <b>(Old)</b>

	02pm to 06pm	S.Y. Sem IV	3244	Object Oriented Analysis & Design-506 (Old)
Saturday;-10.10.2020 (Day-09)	09am to 01pm	F.Y. Sem. II	3245	Data Structure Using C -409 (Old)
	02pm to 06pm	S.Y. Sem IV	3246	Research Methodology-507 (Old)
Monday;-12.10.2020	02pm to 06pm	III Sem.	Service Course	
Tuesday;-13.10.2020 (Day-10)	09am to 01pm	F.Y. Sem. II	3247	Software Engineering-410 (Old)
	02pm to 06pm	S.Y. Sem IV	3248	Software Testing & Quality Assurance-508 (Old)
Wednesday;-14.10.2020 (Day-11)	09am to 01pm	F.Y. Sem. II	3249	Probability & Combination-411 (Old)
	02pm to 06pm	S.Y. Sem IV	3250	Elective- III (Old) Advanced JAVA-527 C Sharp- 528 Data Mining - 529
Thursday;-15.10.2020 (Day-12)	09am to 01pm	F.Y. Sem. II	3251	Visual Programming-412 (Old)
	02pm to 06pm	S.Y. Sem IV	3252	Elective- IV (Old) Multimedia Technology-530 Advances in Linux Administration-531 XML With Database- 532

**टिप:-** सदर वेळापत्रकमध्ये प्रत्येक सत्रात परीक्षेसाठी चार तासांचा अवधी (वेळ) दर्शविण्यात आला आहे. सदर आवधी (वेळ) हा एखाद्या विद्यार्थ्यास भ्रमणध्वनी, संगणक, लॅपटॉप, वीज खंडीत होणे इ. कारणांमुळे काही व्यत्यय (अडचण) आल्यास विद्यार्थ्यांना परीक्षेचा पेपर सोडवितांना अडचण येवू नये म्हणून देण्यात आला आहे.

मात्र प्रत्येक सत्रातील प्रत्येक पेपरला परीक्षेचा आवधी (वेळ) हा प्रत्यक्षात फक्त ०१(एक) तासाच असणार आहे.

जे विद्यार्थी OMR पध्दतीचा अवलंब करुण महाविद्यालयात परीक्षा देणार आहेत त्या विद्यार्थ्यांनी प्रत्येक सत्राच्या पहिल्या एका तासात (म्हणजेच सकाळी ०९ ते १० व दुपारी ०२ ते ०३) पेपर सोडविणे बंधनकारक आहे. तरी सर्व संबंधीत विद्यार्थी, व महाविद्यालये यांनी नोंद घ्यावी.

University Campus,  
Aurangabad-431004  
Date:-10.09.2020

Prof. Yogesh Patil  
Director  
Board of Examinations & Evaluation

**DR. BABASAHEB AMBEDKAR MARATHWADA UNIVERSITY, AURANGABAD.**

**Master of Management Science (M.M.S) I,II,III & IV Semesters (Choice Based Credit Grading System Pattern 80/20 2015-2016) Examinations Programme March/April-2020 (held in October-2020)**

The Examinations shall be held on the days, dates and time mentioned below at all Centers Simultaneously.

Examinations Dates & Days	Examinations Time	Name of Examinations Calass	Paper Code Sr. No	Subjects Title
Thursday;-01.10.2020 (Day-01)	09am to 01pm	F.Y. Sem. I	3281	Computer Organization-I
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. III	3282	Software Engineering- XII
Saturday;-03.10.2020 (Day-02)	09am to 01pm	F.Y. Sem. I	3283	Operating System - II
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. III	3284	Data Communication Network- XIII
Sunday;-04.10.2020 (Day-03)	09am to 01pm	F.Y. Sem. I	3285	Information Techonology Concepts-III
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. III	3286	Functional Management-I -XV
Monday;-05.10.2020 (Day-04)	09am to 01pm	F.Y. Sem. I	3287	Finacial Accounting- IV
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. III	3288	System Analysis-XVI
Tuesday;-06.10.2020 (Day-05)	09am to 01pm	F.Y. Sem. I	3289	Programming in "C" -V
Wednesday;-07.10.2020 (Day-06)	09am to 01pm	F.Y. Sem. II	3271	Programming in C ++ -VI
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. IV	3272	Artificial Intelligence Application - XVII
Thursday;-08.10.2020 (Day-07)	09am to 01pm	F.Y. Sem. II	3273	Management Concepts- VII
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. IV	3274	Functional Management -II - XVIII
Friday;-09.10.2020 (Day-08)	09am to 01pm	F.Y. Sem. II	3275	Data Structure & Pascal - VIII
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. IV	3276	System Programming - XIX
Saturday;-10.10.2020 (Day-09)	09am to 01pm	F.Y. Sem. II	3277	MIS-IX
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. IV	3278	Java Programming -XX
Monday;-12.10.2020	02pm to 06pm	III Sem.	Service Course	
Tuesday;-13.10.2020 (Day-10)	09am to 01pm	F.Y. Sem. II	3279	Statistical Methods- X
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. IV	3280	Optimization Techniques - XXI

**टिप:-** सदर वेळापत्रकमध्ये प्रत्येक सत्रात परीक्षेसाठी चार तासांचा अवधी (वेळ) दर्शविण्यात आला आहे. सदर आवधी (वेळ) हा एखाद्या विद्यार्थ्यास भ्रमणध्वनी, संगणक, लॅपटॉप, वीज खंडीत होणे इ. कारणांमुळे काही व्यत्यय (अडचण) आल्यास विद्यार्थ्यांना परीक्षेचा पेपर सोडवितांना अडचण येवू नये म्हणून देण्यात आला आहे.

मात्र प्रत्येक सत्रातील प्रत्येक पेपरला परीक्षेचा आवधी (वेळ) हा प्रत्यक्षात फक्त ०१(एक) तासाच असणार आहे.

जे विद्यार्थी OMR पध्दतीचा अवलंब करुण महाविद्यालयात परीक्षा देणार आहेत त्या विद्यार्थ्यांनी प्रत्येक सत्राच्या पहिल्या एका तासात (म्हणजेच सकाळी ०९ ते १० व दुपारी ०२ ते ०३) पेपर सोडविणे बंधनकारक आहे. तरी सर्व संबंधीत विद्यार्थी, व महाविद्यालये यांनी नोंद घ्यावी.

University Campus,  
Aurangabad-431004  
Date:-10.09.2020

Prof. Yogesh Patil  
Director  
Board of Examinations & Evaluation

**DR. BABASAHEB AMBEDKAR MARATHWADA UNIVERSITY, AURANGABAD.**  
**Master of Business Administration (MBA) I,II,III & IV Semesters (Choice Based Credit Grading System**  
**Pattern 80/20 2015-2016) Examinations Programme March/April-2020 (held in October-2020)**  
**The Examinations shall be held on the days, dates and time mentioned below at all Centers Simultaneously.**

Examinations Dates & Days	Examinations Time	Name of Examinations Classes	Paper Code Sr. No	Subjects Title
Thursday;-01.10.2020 (Day-01)	09am to 01pm	F.Y. Sem. I	3302	Management Practices & Organizational Behavior - 401 (Old)
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. III	3303	Business Policies and Strategic Analysis-501(Old)
Saturday;-03.10.2020 (Day-02)	09am to 01pm	F.Y. Sem. I	3304	Statistical Methods-402 (Old)
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. III	3305	Decision Support System & Management Information System- 502 (Old)
Sunday;-04.10.2020 (Day-03)	09am to 01pm	F.Y. Sem. I	3306	Managerial Economics -403 (Old)
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. III	3307	<b>Elective - ABCD (Old)</b> Project Planning Analysis & Mgt. -521-F Consumer Behaviour - 521- M Management of Industrial Relations -521-H Production Planning & Control -521-P Strategic Management & IT - 521- I
Monday;-05.10.2020 (Day-04)	09am to 01pm	F.Y. Sem. I	3308	Environment Management -404 (Old)
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. III	3309	<b>Elective - ABCD (Old)</b> Working Capital Management - 522-F Advertising Management- 522-M Human Resource Planning & Development- 522-H Purchasing & Materials Management-522-P System Analysis & Design - 522-I
Tuesday;-06.10.2020 (Day-05)	09am to 01pm	F.Y. Sem. I	3310	Research Methodology -405 (Old)
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. III	3311	<b>Elective - ABCD</b> Corporate Taxation- 523- F Industrial Marketing - 523-M Training & Development- 523- H Service Operations Management -523-P Database Management System - 523-I
Wednesday;-07.10.2020 (Day-06)	09am to 01pm	F.Y. Sem. I	3312	Accounting for Managers -406 (Old)
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. III	3313	<b>Elective - ABCD (Old)</b> Investment Management - 524 -F Brand - 524-M Performance Management Systems-524-H Applied Operations Research-524-P Internet Programming for E-Commerce-524-I

<b>Thursday;-08.10.2020 (Day-07)</b>	09am to 01pm	F.Y. Sem. I	3314	Managerial Skill Development -407 (Old)
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. III	3315	<b>Elective - ABCD (Old)</b> Financial Decision Analysis - 525- F Sale & Distribution Management - 525-M HRD-Strategies & Systems - 525-H Logistics Management-525-P RDBMS & SQL Concepts- 525-I
<b>Friday;-09.10.2020 (Day-08)</b>	02pm to 06pm	S.Y. Sem. III	3316	<b>Elective - ABCD (Old)</b> Management of Financial Institutions - 526-F Marketing of Services- 526-M Cross Culture & Global HRM-526-H World Class Manufacturer-526-P Application Development Using Oracle-526-I
<b>Saturday;-10.10.2020 (Day-09)</b>	09am to 01pm	F.Y. Sem. II	3291	Corporate Governance & Ethics-408 (Old)
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. IV	3292	Entrepreneurship & Project Management - 503 (Old)
<b>Monday;-12.10.2020</b>	02pm to 06pm	<b>III Sem.</b>	<b>Service Course</b>	
<b>Tuesday;-13.10.2020 (Day-10)</b>	09am to 01pm	F.Y. Sem. II	3293	Optimization Technique-409 (Old)
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. IV	3294	Indian Economy - 505 (Old)
<b>Wednesday;-14.10.2020 (Day-11)</b>	09am to 01pm	F.Y. Sem. II	3295	Human Potential Management-410 (Old)
	02pm to 06pm	S.Y. Sem. IV	3296	Quality Management- 504 (Old)
<b>Thursday;-15.10.2020 (Day-12)</b>	09am to 01pm	F.Y. Sem. II	3297	Financial Management -411 (Old)
<b>Friday;-16.10.2020 (Day-13)</b>	09am to 01pm	F.Y. Sem II	3298	Marketing Management -412 (Old)
<b>Saturday;-17.10.2020 (Day-14)</b>	09am to 01pm	F.Y. Sem II	3299	Production & Operations Management-413 (Old)
<b>Sunday;-18.10.2020 (Day-15)</b>	09am to 01pm	F.Y. Sem II	3300	Business Legislation -414 (Old)
<b>Monday;-19.10.2020 (Day-16)</b>	09am to 01pm	F.Y. Sem II	3301	International Business Environment -415 (Old)

**टिप:-** सदर वेळापत्रकमध्ये प्रत्येक सत्रात परीक्षेसाठी चार तासांचा अवधी (वेळ) दर्शविण्यात आला आहे. सदर आवधी (वेळ) हा एखाद्या विद्यार्थ्यास भ्रमणध्वनी, संगणक, लॅपटॉप, वीज खंडीत होणे इ. कारणांमुळे काही व्यत्यय (अडचण) आल्यास विद्यार्थ्यांना परीक्षेचा पेपर सोडवितांना अडचण येवू नये म्हणून देण्यात आला आहे.

मात्र प्रत्येक सत्रातील प्रत्येक पेपरला परीक्षेचा आवधी (वेळ) हा प्रत्यक्षात फक्त ०१(एक) तासाच असणार आहे.

जे विद्यार्थी OMR पध्दतीचा अवलंब करुण महाविद्यालयात परीक्षा देणार आहेत त्या विद्यार्थ्यांनी प्रत्येक सत्राच्या पहिल्या एका तासात (म्हणजेच सकाळी ०९ ते १० व दुपारी ०२ ते ०३) पेपर सोडविणे बंधनकारक आहे. तरी सर्व संबंधीत विद्यार्थी, व महाविद्यालये यांनी नोंद घ्यावी.

University Campus,  
Aurangabad-431004  
Date:-10.09.2020

Prof. Yogesh Patil  
Director  
Board of Examinations & Evaluation

**DR. BABASAHEB AMBEDKAR MARATHWADA UNIVERSITY, AURANGABAD.**

Diploma in Business Management Ist & IInd Semester (60/40 Pattern) The examination Programme March/April-2020 (held in October-2020)

The Examinations shall be held on the days, dates and time mentioned below at all Centers Simultaneously.

Examinations Dates & Days	Examinations Time	Name of Examinations Courses/Calas	Paper Code Sr. No	Subjects Title
Thursday;-01.10.2020 (Day-01)	09am to 01pm	D.B.M. Sem I	3321	Mgt. Accounting & Applied Statistics-I
	02pm to 06pm	D.B.M. Sem II	3322	Human Resource Management-V
Saturday;-03.10.2020 (Day-02)	09am to 01pm	D.B.M. Sem I	3323	Principal of Management-II
	02pm to 06pm	D.B.M. Sem II	3324	Finance Management-VI
Sunday;-04.10.2020 (Day-03)	09am to 01pm	D.B.M. Sem I	3325	Management Information System-III
	02pm to 06pm	D.B.M. Sem II	3326	Marketing Management-VII
Monday;-05.10.2020 (Day-04)	09am to 01pm	D.B.M. Sem I	3327	E- Business-IV
	02pm to 06pm	D.B.M. Sem II	3328	Production & Operations Management-VIII

टिप:- सदर वेळापत्रकमध्ये प्रत्येक सत्रात परीक्षेसाठी चार तासांचा अवधी (वेळ) दर्शविण्यात आला आहे. सदर आवधी (वेळ) हा एखाद्या विद्यार्थ्यास भ्रमणध्वनी, संगणक, लॅपटॉप, वीज खंडीत होणे इ. कारणांमुळे काही व्यत्यय (अडचण) आल्यास विद्यार्थ्यांना परीक्षेचा पेपर सोडवितांना अडचण येवू नये म्हणून देण्यात आला आहे.

मात्र प्रत्येक सत्रातील प्रत्येक पेपरला परीक्षेचा आवधी (वेळ) हा प्रत्यक्षात फक्त ०१(एक) तासाच असणार आहे. जे विद्यार्थी OMR पध्दतीचा अवलंब करुण महाविद्यालयात परीक्षा देणार आहेत त्या विद्यार्थ्यांनी प्रत्येक सत्राच्या पहिल्या एका तासात (म्हणजेच सकाळी ०९ ते १० व दुपारी ०२ ते ०३) पेपर सोडविणे बंधनकारक आहे. तरी सर्व संबंधीत विद्यार्थी, व महाविद्यालये यांनी नोंद घ्यावी.

University Campus,  
Aurangabad-431004  
Date:-10.09.2020

Prof. Yogesh Patil  
Director  
Board of Examinations & Evaluation

**DR. BABASAHEB AMBEDKAR MARATHWADA UNIVERSITY, AURANGABAD.**

**Diploma in Computer Application (DCA) Ist & IInd Semester (New Syllabus 60/40) The examination Programme March/April-2020 (held in October-2020)**

**The Examinations shall be held on the days, dates and time mentioned below at all Centers Simultaneously.**

Examinations Dates & Days	Examinations Time	Name of Examinations Courses/Classes	Paper Code Sr. No	Subjects Title
Thursday;-01.10.2020 (Day-01)	09am to 01pm	D.C.A. Sem I	3331	ICT Tools-I
	02pm to 06pm	D.C.A. Sem II	3332	OOPS Using c ++ -VI
Saturday;-03.10.2020 (Day-02)	09am to 01pm	D.C.A. Sem I	3333	Computer Organization & Architecture-II
	02pm to 06pm	D.C.A. Sem II	3334	Management Process & OB-VII
Sunday;-04.10.2020 (Day-03)	09am to 01pm	D.C.A. Sem I	3335	C Programming-III
	02pm to 06pm	D.C.A. Sem II	3336	Data Structure using Java-VIII
Monday;-05.10.2020 (Day-04)	09am to 01pm	D.C.A. Sem I	3337	Operating Systems-IV
	02pm to 06pm	D.C.A. Sem II	3338	Database Management Systems-IX
Tuesday;-06.10.2020 (Day-05)	09am to 01pm	D.C.A. Sem I	3339	Soft Skills Development-V

**टिप:- सदर वेळापत्रकमध्ये प्रत्येक सत्रात परीक्षेसाठी चार तासांचा अवधी (वेळ) दर्शविण्यात आला आहे. सदर अवधी (वेळ) हा एखाद्या विद्यार्थ्यास भ्रमणध्वनी, संगणक, लॅपटॉप, वीज खंडीत होणे इ. कारणांमुळे काही व्यत्यय (अडचण) आल्यास विद्यार्थ्यांना परीक्षेचा पेपर सोडवितांना अडचण येवू नये म्हणून देण्यात आला आहे. मात्र प्रत्येक सत्रातील प्रत्येक पेपरला परीक्षेचा अवधी (वेळ) हा प्रत्यक्षात फक्त ०१(एक) तासाच असणार आहे. जे विद्यार्थी OMR पध्दतीचा अवलंब करुण महाविद्यालयात परीक्षा देणार आहेत त्या विद्यार्थ्यांनी प्रत्येक सत्राच्या पहिल्या एका तासात (म्हणजेच सकाळी ०९ ते १० व दुपारी ०२ ते ०३) पेपर सोडविणे बंधनकारक आहे. तरी सर्व संबंधीत विद्यार्थी, व महाविद्यालये यांनी नोंद घ्यावी.**

University Campus,  
Aurangabad-431004  
Date:-10.09.2020

**Prof. Yogesh Patil**  
Director  
Board of Examinations & Evaluation



**DR. BABASAHEB AMBEDKAR MARATHWADA UNIVERSITY, AURANGABAD.**

**Bachelor of Computer Management (BCM) I & II Semester The Examination Programme March/April-2020 (held in October-2020)**

The Examinations shall be held on the days, dates and time mentioned below at all Centers Simultaneously.

Examinations Dates & Days	Examinations Time	Name of Examinations Courses/Classes	Paper Code Sr. No	Subjects Title
Thursday;-01.10.2020 (Day-01)	09am to 01pm	B.C.M. I Sem	3341	Computer Organization – I
	02pm to 06pm	B.C.M. II Sem	3342	Programming in C++ - VI
Saturday;-03.10.2020 (Day-02)	09am to 01pm	B.C.M. I Sem	3343	Operating System – II
	02pm to 06pm	B.C.M. II Sem	3344	Management Concepts – VII
Sunday;-04.10.2020 (Day-03)	09am to 01pm	B.C.M. I Sem	3345	Information Technology Concepts – III
	02pm to 06pm	B.C.M. II Sem	3346	Data Structure & Pascal – VIII
Monday;-05.10.2020 (Day-04)	09am to 01pm	B.C.M. I Sem	3347	Financial Accounting – IV
	02pm to 06pm	B.C.M. II Sem	3348	Management Information System – IX
Tuesday;-06.10.2020 (Day-05)	09am to 01pm	B.C.M. I Sem	3349	Programming in “C” – V
	02pm to 06pm	B.C.M. II Sem	3350	Statistical Methods – X

**टिप:-** सदर वेळापत्रकमध्ये प्रत्येक सत्रात परीक्षेसाठी चार तासांचा अवधी (वेळ) दर्शविण्यात आला आहे. सदर अवधी (वेळ) हा एखाद्या विद्यार्थ्यास भ्रमणध्वनी, संगणक, लॅपटॉप, वीज खंडीत होणे इ. कारणांमुळे काही व्यत्यय (अडचण) आल्यास विद्यार्थ्यांना परीक्षेचा पेपर सोडवितांना अडचण येवू नये म्हणून देण्यात आला आहे.

मात्र प्रत्येक सत्रातील प्रत्येक पेपरला परीक्षेचा अवधी (वेळ) हा प्रत्यक्षात फक्त ०१(एक) तासाच असणार आहे. जे विद्यार्थी OMR पध्दतीचा अवलंब करुण महाविद्यालयात परीक्षा देणार आहेत त्या विद्यार्थ्यांनी प्रत्येक सत्राच्या पहिल्या एका तासात (म्हणजेच सकाळी ०९ ते १० व दुपारी ०२ ते ०३) पेपर सोडविणे बंधनकारक आहे. तरी सर्व संबंधीत विद्यार्थी, व महाविद्यालये यांनी नोंद घ्यावी.

University Campus,  
Aurangabad-431004  
Date:-10.09.2020

**Prof. Yogesh Patil**  
Director  
Board of Examinations & Evaluation